* [The Benedictine editor considers it genuine.]

From hence it is observed that the name of God, taken absolutely³², is often in the Scriptures spoken of the Father: as when we read of *God sending his only Son; of the grace of our Lord Jesus Christ, and the love of God*; and generally wheresoever Christ is called the Son of God, or the Word of God, the name of God is to be taken particularly for the Father, because he is no Son but of the Father. From hence he is styled *one God, the true God, the only true God, the God and Father of our Lord Jesus Christ*³³.

Which, as it is most true, and so fit to be believed, is also a most necessary truth, and therefore to be acknowledged, for the avoiding multiplication and plurality of Gods³⁴. For if there were more than one which were from none, it could not be denied but there were more Gods than one. Wherefore this origination³⁵

³² "Θεν οἱ ἀπόστολοι, καὶ πᾶσα σχεδὸν ἡ θεία γραφή, ὅταν εἴπῃ, ὁ Θεός, οὕτως ἀπολύτως καὶ ἀπροσδιορίστως, καὶ ὡς ἐπίπαν σὺν ἑρῆρῳ, καὶ χωρὶς ἰδιώματος ὑποστατικοῦ, τὸν πατέρα δηλοῖ. *Theod. Abucara Opusc.* 42. [p. 437 C.]

³³ 'Unxit te Deus, Deus tuus. Id enim quod ait, tuus, ad nativitatem refertur; ceterum non perimit naturam. Et idcirco Deus ejus est, quia ex eo natus in Deum est. Non tamen per id quod Pater Deus est, non et Filius Deus est. Unxit enim te, Deus, Deus tuus; designata videlicet et auctoris et ex eo geniti significatione, uno eodemque dicto utrumque illum in naturæ ejusdem et dignitatis nuncupatione constituit.' *S. Hilary. de Trin. lib. iv. cap. 35.* [p. 848 B.] 'Deo enim ex quo omnia sunt Deus nullus est, qui sine initio æternus est. Filio autem Deus Pater est, ex eo enim Deus natus est.' *Idem, cap. 37.* [p. 849 B.] 'Cum autem ex Deo Deus est, per id quoque Deus Pater Deo Filio et nativitatis ejus Deus est, et naturæ Pater, quia Dei nativitas et ex Deo est, et in ea est generis natura qua Deus est.' *Idem, lib. xi. cap. 11.* [p. 1089 A.] So St. Cyril of Jerusalem, *Catech.* 11. [§. 18. p. 158 A.] Θεὸς ὁ γεννήσας, Θεὸς ὁ γεννηθεὶς· Θεὸς μὲν τῶν πάντων· Θεὸς δὲ ἑαυτοῦ τὸν πατέρα ἐπιγραφόμενος.

³⁴ Μή μοι—εἴπητε, δύο θεοὺς κηρύττει, πολυθεΐαν καταγγέλλει· οὐ δύο θεοὶ, οὐδὲ γὰρ δύο πατέρες· ὁ μὲν ἀρχῆς εἰσάγων δύο, δύο κηρύττει θεοῦς. *S. Basil. Hom.*

cont. Sabellianos. [Hom. xxiv. §. 4. vol. ii. p. 192 A.] 'In duobus ingenitis diversa Divinitas invenitur; in uno autem genito ex uno ingenito naturalis unitas demonstratur.' *Fulgent. Resp. cont. Ariam. ad Obj.* 5. [p. 59.] 'Si quis innascibilem et sine initio dicat Filium, tanquam duo sine principio, et duo innascibilia, et duo innata dicens, duos faciat Deos anathema sit.' *Concil. Sirm.* [Mansi, iii. p. 260 D.] 'Deus utique procedens ex Deo, secundam personam efficiens, sed non eripiens illum Patri, quod unus est Deus. Si enim natus non fuisset, innatus comparatus cum eo qui esset innatus, æquatione in utroque ostensa, duos faceret innatos, et ideo duos faceret Deos. Si non genitus esset, collatus cum eo qui genitus non esset, et æquales inventi, duos Deos merito reddidissent non geniti; atque ideo duos Christus reddidisset Deos. Si sine origine esset ut Pater inventus, et ipse principium omnium ut Pater, duo faciens principia, duos ostendisset nobis consequenter et Deos,' &c. *Novatian. de Trin. cap. 31.* [p. 729 D.]